
Praxe a stáže studentů VŠ

Masarykova univerzita v Brně



Představení OVB Allfinanz, a.s.

• vznik v roce 1970 (ve 14 zemích Evropy)
• v roce 2006 vstup na burzu
• v ČR od roku 1993

- spolupráce s více než 30
  významnými finančními institucemi

• Kompletní finanční, majetkové a
investiční poradenství - důraz kladen na
individuální přístup - celoregionální síť
kvalifikovaných poradců



Praxe a stáže ve společnosti OVB

propracovaný vzdělávací a školící systémpropracovaný vzdělávací a školící systém
 Přínos pro studenty:
• získání praxe
• práce v profesionálním týmu
• zázemí velké nadnárodní společnosti
• průběh praxe či stáže možná i v místě svého

bydliště (celá ČR)
• již při stáži a dlouhodobé spolupráci možnost

získání licencí od ČNB
• možnost aby student u nás zpracovával svoji

diplomovou (bakalářskou) práci



Při další spolupráci nabízíme

• perspektivu oboru a jistotu společnosti

• kariérní růst

• flexibilní pracovní dobu

• vysoké finanční ohodnocení

• nadstandardní benefity

• dlouhodobé vzdělávání a osobní rozvoj

• perspektiva v profesním vývoji a sociální jistoty


